

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 16147 на приобретение Приобретение товаров

Способ проведения электронный

Дата 10.12.2021

Время рассмотрения 29.11.2021 21:44

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	Холмирзаев Рустажон Собитович	Директор уринбосари	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ
Секретарь комиссии	Умаров Адхамжон Хахим Ўғли	Банк амалиёти хисобчиси	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ
Член комиссии	Иномов Тохиржон Илхомжон Ўғли	Метрология бўлими бошлиғи	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ
Член комиссии	Тухтабаев Ахад Махмудович	Марказий абонентлик бўлими бошлиғи	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ
Член комиссии	Низамов Илхомжон Турдикулович	Таъминотчи	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ
Член комиссии	Тухтабаев Ориф Боқиевич	Техник ишлаб чиқариш бўлими мутахассиси	"Наманган сув таъминоти" МЧЖ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 10.12.2021 года № лота 16147.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 40

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Электрод
Подробное описание	Электрод УОНИ, 4 мм
Количество товара	80.00
Единица измерения	кг.
Цена товара (услуги) за единицу	39 590.00
Стартовая сумма	3 167 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	подшипник
Подробное описание	Подшипник № 224
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	481 500.00
Стартовая сумма	1 926 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 500 РУ 10
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	42 586 000.00
Стартовая сумма	42 586 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 300 РУ 10
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	9 202 000.00
Стартовая сумма	9 202 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 250 РУ 10
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	6 634 000.00
Стартовая сумма	6 634 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 150 РУ 10
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	3 745 000.00
Стартовая сумма	3 745 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 100 РУ 10
Количество товара	1.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 658 500.00
Стартовая сумма	1 658 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка Д 50 РУ 10
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	941 600.00
Стартовая сумма	941 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Карбид
Подробное описание	Карбид
Количество товара	70.00
Единица измерения	кг.
Цена товара (услуги) за единицу	37 450.00
Стартовая сумма	2 621 500.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Сроки доставки

Тип: Числовое значение

Описание: Гарантийное письмо о своевременном исполнении обязательств (сокращение сроков не должно влиять на качество услуги)

Обязательность: Критично

Требование заказчика: В диапазоне: лучше – меньше: от 3 до 20 день

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
LYUKS GRAND MIR MCHJ	15	3	15	Системная		
ООО TURON GLOBAL TORG	15	10	9.17	Системная		

Критерий №2 Складская справка

Тип: Текстовое значение

Описание: Складская справка от поставщика о наличие данного товара

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
LYUKS GRAND MIR MCHJ	20	складская справка в прикрепленном файле	20	Экспертная		
OOO TURON GLOBAL TORG	20	омборхона хати	20	Экспертная		

Критерий №3 Финансовое положение

Тип: Текстовое значение

Описание: Финансовое положение участника конкурса

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
LYUKS GRAND MIR MCHJ	10	финансовое показатель в прикрепленном файле	7	Экспертная		
OOO TURON GLOBAL TORG	10	молиявий курсатгич	8	Экспертная		

Критерий №4 Данные

Тип: Бинарное значение

Описание: Юридические данные (реквизиты) участника конкурса

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
LYUKS GRAND MIR MCHJ	15	1	14	Экспертная		
OOO TURON GLOBAL TORG	15	1	13	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OOO TURON GLOBAL TORG	72 481 800.00	70 930 000.00	07.12.2021 16:52:14	28.65
LYUKS GRAND MIR MCHJ	72 481 800.00	67 740 000.00	07.12.2021 15:49:53	30.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
------------------------	---------------------------------	--------------------------------	---------------

ООО TURON GLOBAL TORG	58.8	28.65	87.45
LYUKS GRAND MIR MCHJ	65.1	30	95.1

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 16147 от 10.12.2021 года на приобретение Приобретение товаров определила победителем:

LYUKS GRAND MIR MCHJ
309035305

и резервный исполнитель: ООО TURON GLOBAL TORG (305968642)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	Тухтабаев Ахад Махмудович	Согласен	
Член комиссии	Низамов Илхомжон Турдикулович	Согласен	
Председатель комиссии	Холмирзаев Рустажон Собитович	Согласен	
Член комиссии	Иномов Тохиржон Илхомжон Ўғли	Согласен	
Член комиссии	Тухтабаев Ориф Боқиевич	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП